Universidade
Estadua[ de Londrina GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 004/2023

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e
Artes, no uso de suas atribuiçÕes Estatutárias e Regimentais;

.. Considerando a Correspondência Interna do
Departamento de Educação N -o 003/23, de 06.03.202•3;,

RESOLVE:

II.

Dispensar a professora Diene Eire de Mello e designar a professora Cassiana
Magalhães na Banca Avaliadora no processo de avaliação internível, na classe de
professores Associados do Departamento de Educação, os demais componentes da
banca, conforme Portaria CECA N -o 033/2022, permanecem sem alteração.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Londrina, 06

de•022.
Prof. Dr. EdmsN•e,/•ão,
Diretordo Centro. v

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Kin 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057 970 - Interact http:dwww.ucl.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form Código I I 764 - Formato A4 (210x2971